

## **Bloch Company ApS**

Engvænget 20

6650 Brørup

CVR-nr. 41236701

## **Årsrapport 2023/24**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-09-2024

---

Julie Bloch Schierbeck  
Dirigent

## **Bloch Company ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Bloch Company ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bloch Company ApS Engvænget 20 6650 Brørup
Telefon	28720236
CVR-nr.	41236701
Stiftelsesdato	12-03-2020
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024

<b>Direktion</b>	Julie Bloch Schierbeck
------------------	------------------------

<b>Revisor</b>	SKATTEINFORM STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Frediksborggade 54 1360 København K
Telefon	33321010
CVR-nr.	35394206

## **Bloch Company ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -23.013, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 20.020, og en egenkapital på kr. 16.987. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, jf. selskabsloven §119. Selskabets ledelse har inden for 6 måneder truffet foranstaltninger, der er tilstrækkelige til at sikre selskabets kapitalbehov.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende med selskabet samt afgivet støtteerklæring svarende til det forventede kapitalbehov for det kommende år.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital reetableres ved egen indtjening, idet der forventes overskud i datterselskabet i det kommende år.

Vi henviser endvidere til omtalen af usikkerhed om going concern i noterne til årsrapporten.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Bloch Company ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-23.013	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.013</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.013</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.013	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-23.013</b>	<b>0</b>

**Bloch Company ApS****Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	16.987	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>16.987</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>16.987</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.033	2.625
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.033</u>	<u>2.625</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.033</u>	<u>2.625</u>
<b>Aktiver</b>		<u>20.020</u>	<u>42.625</u>

## Bloch Company ApS

### Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-23.013	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.987</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.033	2.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.033</b>	<b>2.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.033</b>	<b>2.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.020</b>	<b>42.625</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Bloch Company ApS

### Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Årets nedskrivninger	-23.013	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-23.013</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.987</b>	<b>40.000</b>

### 2. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om going concern. Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.